



Rokiškio

SIRENA



**Bendraukite su
„Rokiškio Sirena“**

Esate įvykių centre? Turite kitokį požiūrį į mūsų rajono, Lietuvos ir pasaulio aktualijas? Manote, kad Jūsų informacija būtų įdomi ir kitiems? Pasidalinkite naujienomis su „Rokiškio Sirena“ skaitytojais! Siųskite savo pasakojimus, straipsnius, nuotraukas, vaizdo medžiagą. Laikraštis bus dar įdomesnis, jei patys pranešite naujieną! el. p. reklama@rokiskiosirena.lt, Facebook paskyroje Rokiškio Sirena arba galite atvykti į redakciją adresu Nepriklausomybės a.12, Rokiškis

*Pagarbiai,
„Rokiškio Sirena“*



Kokybiškai ir pigiai

- * liejame pamatėlius kapinėse
 - * klijuojame rausvą, juodą akmenį, plyteles
 - * užpilame įvairių spalvų skaldele
 - * tvarkome, restauruojame nusvirusius, nugriuvusius paminklus
 - * kalame raides, bei datas
 - * gaminame paminklus
- Priimami nestandartiniai užsakymai!*
Tel. 8 604 85 099, 8 673 28803

**KAPAVIEČIŲ
TVARKYMAS**

8 669 87 957
www.kapavieciutvarkymas.lt

- Tvarkome ir prižiūrime kapavietes.
- Liejame pamatėlius kapinėse.
- Restauruojame senas kapavietes.
- Užpilame įvairių rūšių skalda.
- Priimame nestandartinius užsakymus.



Darbus atliekame tik su kokybiškomis medžiagomis!

**Rugpjūčio 2-oji,
antradienis,
31 savaitė.**

Nuo šios dienos iki metų pabaigos liko 151 diena.

Šiandien – Ubagų diena, Porciunkulė, Šv. Mergelės angeliškosios šventė.

Saulė teka 05.30 val., leidžiasi 21.19 val.

Dienos ilgumas 15.49 val. Mėnulis – delčia (dylantis).

Savo vardadienius šiandien švenčia:

Euzebijus, Steponas, Tautvilas, Guoda, Gustavas, Alfonsas.

Rytoj: Lidija, Mangirdas, Lengvinė, Augustė.

Poryt: Gerimantas, Milgedė, Dominykas.

Dienos citata

„Ant kvailumo pamatų nepastatysi proto pastato“

Migelis de Servantesas (Miguel de Cervantes)

Dienos skaičius

2180

Tiek eurų nuostolį patyrė vyras iš kurio sodybos pavogti daiktai. **4 p.**

Šiandien pasaulio istorijoje

1870 m. – Londone atidarytas pirmasis požeminis geležinkelis Tower Subway.

Šiandien Lietuvos istorijoje

1650 m. – Abiejų Tautų Respublika sutartimi su Rusija įsipareigojo nepretenduoti į Maskvos sostą bei uždrausti knygas, žeminančias caro ir bojarinų garbę.

Ar žinojote...

1664 m. – Rokiškio bažnyčioje įrengti nauji altoriai, šalia pastatyta kunigaikščių Krošinskių koplyčia.

Post

scriptum

Geriau skriaudą patirti, nei ją daryti.

Langinių tapymo plenerė - pasiūlymas siekti Gineso rekordo



Langinės miestą papuoš per Rokiškio miesto šventę.

J. Daščioraitės nuotr.

Liepos 28 d. Rokiškio krašto muziejaus menėje vyko „XII langinių tapymo plenero“ uždarymas, kurio metu dailininkai pristatė užbaigtas tapyti langines.

2 p.

Langinių tapymo plenerė - pasiūlymas siekti Gineso rekordo

Liepos 28 d. Rokiškio krašto muziejaus menėje vyko „XII langinių tapymo plenero“ uždarymas, kurio metu dailininkai pristatė užbaigtas tapyti langines.



Langinės puoš ir „Rokiškio Sirena“ redakcija.

J. Daščioraitės nuotr.



JUSTINA DAŠČIORAITĖ
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 630 10 333
ŽURNALISTĖ

Profesionaliems dailininkams už atsidavimą, savo sielos dalelės įdėjimą tapant įspūdingo grožio langines ir jomis puošiant miestą dėkojo plenero mecenatas Raimondas Sirgėdas, Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis, kuris linkėjo, kad atvertos langinės niekada neužsidarytų, taip pat Rokiškio krašto muziejaus direktorė Nijolė Šniokienė.

Šiame, jau dvyliktą kartą vykstančiame, plenerė dalyvavo devyni dailininkai iš Rokiškio, Šiaulių ir Vilniaus miestų, kurie buvo pasiskirstę į tris komandas. „Buvo tikėtasi, kad plenerė dalyvaus daugiau jaunų dailininkų iš Vilniaus. Tačiau ir be negalėjusių prisijungti buvo sudarytos tobulos komandos,“ - šypsojosi langines tapę dailininkai. Tačiau netrūko ir naujų veidų - pirmą kartą dalyvavo Silvija Drebeckaitė iš Vilniaus. Pleneras vyko itin sklandžiai dėl aiškios plenero koncepcijos, tinkamo pasiskirstymo į komandas ir vyravusių puikios nuotaikos.

Pirmoji dailininkų komanda - Silvija Drebeckaitė ir Arvydas Bagdonas, langines tapę šeimininko Algimanto Šablinsko namui, kuriame dailininkai plenero metu buvo įsikūrę. Pats namas padiktavo langinių temą - jame buvo nemažai religinių simbolių, kryžių, žvakidžių, kieme taip pat stovėjo kryžius. Tą sakralią atmosferą norėta dar labiau papildyti liaudies meno drožinius traktuojant tapyboje. Antrąją komandą sudarė Eglė Mažuknaitė, Sigita Klemkaitė ir jos dukra Emilija Klemkaitė. Dailininkės tapę langines namui, kuriame įsikūrusios laikraščio „Rokiškio Sirena“ redakcija ir kavinė „Pupelė“. Pasidomėjus pastato istorija buvo aišku, kad jau seniai name vyko aktyvus gyvenimas, čia būta ir „daboklės“, ir mokyklos, todėl ir tema buvo pasirinkta apie miestelėnų gyvenimą. Miestelio gyvenimo istorija perteikta tarsi per šešėlį, per metaforas iš senų laikų. Trečioji komanda tapę dvylika langinių miesto centre esančiam namui, kuris ne tik bus papuoštas langinėmis, bet ir apkalts naujomis lentelėmis. Vyriškoje komandoje darbuosė Ligitas Kerai-

tis, Arūnas Uogintas, Arūnas Augustis ir Edmundas Birgėla. Nenorėję prisirišti prie parduotuvių, kadangi miestelio gyvenimas visada verda ir viskas keičiasi, jie pasirinko visada aktualią temą, kurioje vaizduojama žmogaus gyvenimo istorija nuo vaikystės iki senatvės, žmogų supanti aplinka, gyvūnai, paukščiai.

Nutapytomis langinėmis, kuriomis jau yra pasipuošusi Respublikos g., Rokiškio krašto muziejaus administracinis pastatas, Rokiškio miesto gimtadienio šventės metu bus papuošta ir pati miesto širdis - Nepriklausomybės g. Langinės daro miestą originaliu, išskirtiniu ir yra viena iš miesto vizitinių kortelių. „XII langinių tapymo plenero“ uždaryme dalyvavę renginio svečiai nuogastavo, kad norėtų, jog šia puikia idėja puošiant miestą, užsikrėtų ir visas rajonas. Plenero organizatorius Arūnas Augustis sulaukė pasiūlymo siekti Gineso rekordo, kadangi jau yra nutapyta virš 300 langinių.



www.rokiskiosirena.lt

Norėjo geriau, bet problema liko ta pati

Visai neseniai šalia Juozo Tūbelio progimnazijos išdygo ženklas, kuris apribojo automobilių statymą vienoje kelio pusėje. Stovėti draudžiantis ženklas turėjo užtikrinti saugumą į tą kelio atkarpą, kurioje dažniausiai vaikšto progimnazijos mokiniai. Tiesa, pastatytas ženklas geresnės situacijos nepadarė. P. Širvio gatvės gyventojai sukilo prieš tokią saugumo „naujieną“.



Šis draudžiantis stovėti ženklas vėl sukėlė tikrą gyventojų nepasitenkinimo bangą.

J. Kačerausko nuotr.



JUSTAS KAČERAUSKAS

justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 633 11 311
ŽURNALISTAS

Į Rokiškio rajono savivaldybės kelių eismo saugumo komisiją kreipėsi Juozo Tūbelio progimnazijos direktorius Zenonas Pošiūnas. Pastarasis norėjo, jog toji kelio atkarpa būtų kiek saugesnė. Kelių eismo saugumo komisija nutarė, jog geriausias sprendimas būtų pastatyti vienoje pusėje draudžiantį stovėti ženklą.

Po šio ženklo pastatymo nepatenkinti liko P. Širvio gatvės daugiabučio namo gyventojai. Mat toje atkarpoje stovėdavo jų automobiliai. Pastarieji rado išeitį, tiesiog automobilius perstatė į kitą gatvės pusę, taip palikdami tą pačią problemą. Pasak

gyventojų, jei toje gatvės atkarpoje bus visiškai apribotas automobilių statymas, jie apskritai nebeturės kur arti namų pastatyti savo transporto priemonių. Daugiabučių kiemai ir taip sausakimši.

Rokiškio rajono savivaldybės direktorius ir šios komisijos pirmininkas Valerijus Rancevas sakė, jog dėl pastatyto ženklo jau kreipėsi P. Širvio g. 19 namo gyventojai, kurie nepatenkinti atsiradusiu ženklu. V. Rancevas teigė, jog gyventojų balsas išgirstas, ir komisija vėl susirinks ir spręs susidariusią problemą.

Vertėtų priminti, jog prieš keletą metų toks pat ženklas buvo pastatytas toje pačioje vietoje. Gyventojai taip pat buvo nepatenkinti, ir jis buvo pašalintas.

Įkvėpimo vizija



Vytauto Masiulio eilinį kartą norėčiau paprašyti, jeigu galima, nebeįkvėčiau tos pačios pastabos sakyti, kaip ir praeitą posėdį. Turiu omenyje tą Jūsų plaukuotą krūtinę. Vis tiek yra tarybos posėdis, elkimės kultūringai.

Taip, per praeitą rajono tarybos posėdį, meras Antanas Vagonis sudrausmino tarybos narį Vytautą Masiulį dėl pernelyg daug prasagstytų marškinių.



**Lankstinukų/skrajučių
platinimas kartu su
laikraščiu „Rokiškio Sirena“.**
Kaina tik 3 Eur ct.
Tel. 8 666 76 777

Pasaulio motociklų su priekabomis čempionate – kraštiečiai pateko į finalą, fanai dalijo firminius marškinėlius

Liepos 30-31 dienomis kaimyninėje Latvijoje, Stelpės mieste esančioje „Piladzu“ motokroso trasoje, vyko Pasaulio motociklų su priekabomis ir Europos keturračių čempionatas.



Rokiškėnai į čempionatą atvyko pasipuošę.

R. Narbuto asmeninio archyvo nuotr.



JUSTINA DAŠČIORAITĖ
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 630 10 333
ŽURNALISTĖ

Motokroso entuziastai iš Rokiškio ir aplinkinių rajonų vyko pasižiūrėti susirinkusių aukšto lygio sportininkų, kadangi mototrasa yra vos už 110 km nuo Rokiškio. Dalyvavo 29 keturračiai, o favoritais iš pradžių laikyti latvis Edgars Mendelis, kuris taip pat yra dalyvavęs ir Lietuvos motokroso čempionato etape „Ruopiškio“ trasoje, užleido pozicijas ir pirmąją vietą iškovojęs prancūzas Adrian Mangieu.

Nors Lietuvos atstovų, dalyvaujančių Europos keturračių čempionate, nebuvo, tačiau Pasaulio motociklų su priekaba čempionate dalyvavo net keli ekipažai iš Lietu-

vos: Liutauras Variakojis ir Dovydas Ausiejus, broliai Mantas ir Rytis Kišūnai „Veteranų“ klasėje A. Vareika ir D. Jonas, Z. Žiukas ir J. Pirtinas. Pirmąją vietą iškovojęs Ben Adriaenssen ir Lauris Daiders. Kraštiečiams broliams koją pakišo treniruotės metu Ryčio gauta rankos trauma, ir nors kvalifikaciją broliai dar įveikė, ir į finalą pateko, bet jame jau nebestartavo, nenorėdami rizikuoti vengiant rimtesnių traumų padarinių, kadangi šį savaitgalį dar laukia startas Estijoje.

Tiek keturračių klasė, tiek motociklų su priekabomis klasės šiame metu buvo itin stiprios ir žiūrovai galėjo grožėtis puikios kvalifikacijos sportininkų meistriškumu ir pačiu renginiu. Nors lijo lietus, žiūrovų jis neatbaidė ir norintieji galėjo pabendrauti su

sportininkais, nusifotografuoti kartu su motociklais su priekabomis ir keturračiais, gauti autografų, bei netgi padovanoti savo atributikos patiemis čempionams. Motokroso fanai iš Rokiškio ne tik sukūrė savo logotipą, bet naujus, ką tik pagamintus marškinėlius su logotipu „Motokroso Ligoniai“ (Facebook Motokroso Ligoniai) padovanojo daugkartiniam Pasaulio motociklų su priekabomis čempionui, pačiam sėkmingiausia motociklų su priekaba sportininkui Daniel Willemsen, kuris buvo teisog sužavėtas fanų išradimais ir palaikymu.



Skemų socialinės globos namuose - tinklinio varžybos

Liepos 28 dieną Skemų socialinės globos namuose vyko paplūdimio tinklinio 2x2 turnyras. Varžybose dalyvavo 11 komandų iš Aknystų, Kupiškio, Zarasų, Veisiejų, Jurdaičių, Skemų socialinės globos namų bei svečiai iš Latvijos, Memelės ir Litenės socialinių įstaigų.

Pagal turnyro nuostatus, komandose galėjo žaisti po vieną socialinės globos namų gyventoją ir jo partnerį. Neįgalieji tinklininkai sau į partnerius rinkosi gerai tinklinį žaidžiantį socialinės globos namų darbuotoją ar net profesionalų žaidėją.

Po įtemptų kovų, kurios vyko kepinant 30 laipsnių karščiui, o vėliau, ir pliaupiant stipriam lietaui, paplūdimio turnyro taure laimėjo Skemų pirmoji komanda komanda. Renginio metu norintieji rankų taiklumą galėjo išmėginti smiginio turnyre. Šventės dalyviai pertraukę metu klausėsi linksmų Skemų socialinės globos namų muzikantų atliekamų melodijų, vaišinosi koše.

Šis paplūdimio turnyras jau trečiasis renginys, kuris yra skirtas Skemų socialinės globos namų 80 metų jubiliejui paminėti. Pavasarį vyko literatūrai mėgėjų šventė, birželio mėnesį



Varžybose dalyvavo 11 komandų.

Skemų socialinės globos namų nuotr.

buvo pašventinta ir atidaryta Skemų kaimo bendruomenės koplyčia ir varpinė, vyko medžio drožybos, kalvystės, skulptūros, dailės plenero dalyvių darbų bei katalogo pristatymas.

Rugpjūčio mėnesį Skemuose vyks tarptautinis jungtinis krepšinio 5x5

turnyras, rugsėji skemiečiai dalyvaus tradicinių amatų linksmaturgyje, kuris vyks Rokiškyje. Jubiliejinių renginių ciklą gruodžio mėnesį vainikuos socialinių globos įstaigų menų diena „Stiprus, kai tu šalia“.

Rita Zdanevičienė

Savaitgalį visi rinkosi į Pandėlio sporto šventę

Liepos 30 d. Pandėlio gimnazijos stadione vyko grandiozinė sporto šventė.



Sporto aistringai rinkosi į Pandėlį.

„Rokiškio Sirena“ nuotr.



JUSTINA DAŠČIORAITĖ
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 630 10 333
ŽURNALISTĖ

Šią šventę drąsiai galima vadinti didžiausiu renginiu miestelio istorijoje, nes šventė jau vyko tryliktą kartą ir renginio lygio kartelė buvo pakelta itin aukštai. „Daug dalykų buvo daryta pirmą sykį, dėl to stengėmės viską įvykdyti kaip įmanoma geriau, o jau dalyviai ir žiūrovai patys įvertins, ar šventė pavykusi. Jokių nesklandumų šventės metu taip pat nebuvo užfiksuota“, - sporto šventės akimirks prisiminė organizatorius Martynas Karaliūnas.

Visame stadione netrūko veiklos – intensyviai vyko sporto varžybos, galima buvo palaikyti patinkančias komandas ar tiesiog mėgautis gražiu renginiu, šoko Zumba šokėjos,



www.rokiskiosirena.lt

Įspūdinga grafų fotografijų paroda – kumetyno languose

Liepos 28 d. atidaryta fotografijų paroda „Grafų Tyzenhauzų ir Pšezdziekių gyvenimo atspindžiai“.



Grafų fotografijų paroda kumetyno languose.

J. Daščioraitės nuotr.



JUSTINA DAŠČIORAITĖ
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 630 10 333
ŽURNALISTĖ

Ši paroda unikali tuo, kad fotografijos įremtos Rokiškio dvaro kumetyno languose, todėl kumetynas traukia miestelėnų ir miesto svečių akį ir verčia sustoti pasigrožėti fotografijomis. O grožėtis tikrai yra kuo

– Rokiškyje gyvenę grafai itin mėgo fotografuotis, todėl yra įvairiausių nuotraukų iš grafų gyvenimo. „Iš fotografijų matyti, kad jie itin mėgo fotografuotis pasilypėję kur nors aukščiau, pavyzdžiui, ant kopėčių, stogų, įlipę į medžius“ – apie kumetyno langus papuošusią parodą pasakojo Rokiškio krašto muziejaus direktorė Nijolė Šniokienė.

Bibliotekoje - Liudo Dovydeno premijos įteikimo šventė

Kasmetinė išeivijos rašytojo, žymaus lietuvių prozininko, Valstybės premijos laureato (1936 m.), kraštiečio Liudo Dovydeno (1906–2000m.m.) premija įsteigta 2008 m. už geriausią lietuvišką romaną, leidyklose išleista per praėjusius kalendorinius metus.



Laureatę čedasiškių vardu sveikina Čedasų kaimo bibliotekininė Dalia Kumpauskienė. Rokiškio viešosios bibliotekos nuotr.

Šios premijos steigėja – Lietuvos rašytojų sąjunga, mecenatas – L. Dovydeno sūnus Jonas Dovydenas. Nuo 2010-ųjų metų L. Dovydeno premija teikiama Rokiškio krašte. Teikimo iškilmes organizuoja Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka. Čia, šių metų liepos 27 d. buvo įteikta ir 9-oji Liudo Dovydeno premija rašytojai Birutei Jonuškaitėi už romaną „Maranta“.

Premijos įteikimo iškilmėse dalyvavo premijos mecenatas fotomenininkas, rašytojo L. Dovydeno sūnus Jonas Dovydenas, gyvenantis JAV, premijos laureatė, rašytoja Birutė Jonuškaitė, literatūrologė Donata Mitaitė, rašytojai, ankstesnių Liudo Dovydeno premijų laureatai – Vytautas Martinkus (2010 m.) ir Vladas Kalvaitis (2012 m.). Renginį vedė ir tekstus iš L. Dovydeno kūrybos bei B. Jonuškaitės romano „Maranta“ skaitė aktorė Virginija Kochanskytė, muzikinius kūrinius

smuiku atliko kraštiečių smuikininkė Julija Deksnytė.

Laureatę sveikino Rašytojų sąjungos atstovai, Seimo narys Vytautas Saulis, Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis, bibliotekos direktorė Alicija Matiukienė, bibliotekos ir skaitytojų vardu apjuosusi laureatę austine juosta, taip pat Čedasų krašto žmonės ir skaitytojai.

Po iškilmių viešojoje bibliotekoje šventė nusikėlė į Čedasus, kur prie bibliotekos ir bendruomenės namų pastato buvo atidengta medžio skulptūra L. Dovydeno 110-osioms gimimo metinėms atminti (aut. Gintaras Varnas) Skulptūra pastatyta vykdant Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos projektą „Rokiškio krašto literatūrinio kelio ženklai“, kuris finansuojamas Lietuvos kultūros tarybos ir Rokiškio rajono savivaldybės. Projekto vadovė Daiva Vilckickienė supažindino su jau antrus metus vykdomu projektu, o medžio drožėjas Gintaras Varnas pa-

sidalijo skulptūros vizijos atsiradimo istorija. Vicemerai Egidijus Vilimas, Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūno pavaduotojas Vilmantas Raupys, Čedasų bendruomenės pirmininkė Gražina Švanienė, mokytoja Genovaitė Daugnorienė, bibliotekininė Dalia Kumpauskienė ir čedasiškiai sveikino laureatę, dėkojo skulptoriui ir bibliotekinininkams. Birutė Jonuškaitė paskaitė ištrauką iš premija apdovanoto romano „Maranta“, kurį padovanojo ir Čedasų bibliotekai.

Svečiai aplankė biblioteką, apžiūrėjo jose eksponuojamas parodas, skirtas L. Dovydenui ir visiems L. Dovydeno premijos laureatams, susidomėję apžiūrino muziejaus ekspozicijas, bendruomenės namuose bendravo su čedasiškiais.

Rokiškio viešosios bibliotekos informacija

UAB „Rokvesta“ – stabilios įmonės sertifikatas

Bendrovė „Rokvesta“ džiaugiasi - jai suteiktas CrefoCERT STABILUS Silver stabilios įmonės ženklas. Ženklui CrefoCert STABILUS silver įvertinta tik 4 proc. Lietuvoje realiai veikiančių įmonių.

ROKVESTA
GREITA • PATIKIMA • PROFESIONALU



CrefoCertSTABILUS – tai oficialus UAB „Creditreform Lietuva“ patvirtinimas, kad ji gavusi bendrovė išsiskiria stabilumu - daugiau nei dvejus metus jos mokumo rizika nepertraukiamai išlieka maža (1-4 rizikos klasių ribose) ir nėra kitų grėsmių įmonei.

Įvertinimą CrefoCertSTABILUS gavusios įmonės UAB „Creditreform

Lietuva“ administruojamoje Lietuvos įmonių bazėje CR.LT rodomos su ženklui CrefoCertSTABILUS. Minėtas įvertinimas suteikiamas tik UAB „Creditreform Lietuva“ iniciatyva, jei įmonė atitinka reikalavimus, ir nėra parduodamas.

„Rokiškio Sirena“ inform.

KRAŠTIEČIŲ SUSITIKIMAS IR „KAZLĖKINĖ“

RUGPJŪČIO 5 d. (penktadienį)

16.00 Orientacinės varžybos dviračiais Kazliškio šilo aikštelėje
(Komanda iš 3 asmenų; pageidautina, kad turėtų vienodos spalvos skiriamąjį elementą; mūvėtų ilgus kelnes; registracijos pradžia 15.45.)

RUGPJŪČIO 6 d. (šeštadienį)

14.00 Šv. Mišios Kazliškio šv. Mergelės Marijos bažnyčioje

15.00 Nuotraukų parodos atidarymas

"Tas šurmulingas rugpjūčio savaitgalis..." Kazliškio šilo mokykloje

16.00 Šventinė programa Kazliškio šilo mokykloje

Dalyvaus: Panemunėlio UDC ansamblis "Gaja";

Jaunieji Kazliškio saviveiklininkai;

Šokių klubo "Vakarais" šokėjai Aušra Skruodienė ir Matas Žinka;

Tautodailininkė Birutė Kairienė atvyks su

"Princese" ir mažųjų numylėtiniu poniuku.

Amatininkų mugė (norintys prekiauti labai laukiami)

Ant laužo virta, pati gardžiausia, grybų košė „Kazlėkienė“

18.00 Kraštiečių pasiplepėjimai prie vaisių (vaisės suneštinas)

20.00 Grupės "Sadūnai" koncertas

21.30 Diskoteka su Alizavos jaunimo centro DJ

RUGPJŪČIO 7 d. (sekmadienį)

12.00 Šv. Stepono atšvieta Kazliškio šv. Mergelės Marijos bažnyčioje

Dalyvaus Vyskupas Jonas Kauneckas

22.00 TIK lietuviškos muzikos gegužinė Kazliškio kultūros namų kieme.

Organizatorius:



Rėmėjai:

LIETUVOS RESPUBLIKOS

ZEMĖS ŪKIO MINISTERIJA

Kazliškio seniūnija; Privatus asmenys;

Kazliškio ūkininkai; Aktyvus Kazliškio jaunimas.

Informaciniai rėmėjai:



KRIMINALAI

Liepos 28 d. Rokiškio r., Kriaunų sen., Keležerių k., Ratuoklišio g., savo namuose rastas sumuštas nesąmoningas vyras (gim. 1965 m.). Jis buvo išvežtas į Rokiškio ligoninės Priėmimo skyrių. Po pirminės medikų apžiūros vyras išvežtas į Respublikinę Panevėžio ligoninę dėl galvos traumos ir sumušimų po akimis. Įtariamieji – vyras (gim. 1997 m.), gyvenantis Rokiškio r., ir 16-metis yra sulaikyti.

Liepos 29 d. 18 val., 1949 m. gimusi moteris, gyvenanti Rokiškio mieste pranešė, kad į namus sugrįžęs neblaivus sūnus (1972 m.), elgėsi agresyviai,

išlaužė kambario duris ir grasino ją nužudyti. Įtariamasis buvo sulaikytas.

Liepos 29 d. 21.30 val., 1949 m. gimusi moteris, gyvenanti Rokiškio r., pranešė, kad namuose ją sumušė neblaivus sutuoktinis (1955m.). Jis buvo sulaikytas.

Liepos 29 d. 8.30 val. 1968 m. gimęs vyras, gyvenantis Rokiškio mieste, pastebėjo, kad iš jam priklausančios sodybos, esančios Rokiškio r., ūkinio pastato pavogta vejapjovė-tractoriukas "Partner" ir benzininė žoliapjovė (trimeris) "Stihl". Nuostolis – 2180 eurų.

Gaisrai

Liepos 28 d. buvo gauti keli pranešimai, apie nuvirtusius medžius ant važiuojamosios kelio dalies- kelyje Pandėlys - Rokiškis, taip pat Pandėlio sen., Panemunio miestelyje medis užvirto ant važiuojamosios kelio dalies. Tą pačią liūtės dieną gautas pranešimas apie Kriaunų sen., Pakriaunių k., Užupio g. degantį medį.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio apskr. priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos inform.

TREČIADIENIS 08.03



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Mūsų miesteliai. Smalininkai.
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai
09:40 Lesė
10:05 Šokių akademija
10:35 Džesika Flečer
11:25 Didysis Gregas
12:15 Specialus tyrimas
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
15:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi.
16:00 Senis
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien

19:10 Auksinis protas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
20:55 Aktualus interviu
21:10 Loterija Jėga
21:15 Stilius
22:00 Trumposios žinios
22:05 Širdis ir sielos
23:45 Trumposios žinios
23:50 Senis
00:50 Specialus tyrimas
01:40 Jūros šventė 2015
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Gyvenimas



06:10 Teleparduotuvė
06:25 Slibinų dresuotojai
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas
08:55 Meilės sūkurys
10:00 TV Pagalba
12:00 Svotai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis

13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas
20:00 Svotai
21:00 2 Barai. Gyvenimas greitekelyje
21:30 TV3 vakaro žinios
22:25 Vikingų loto
22:30 Eliza Greivz
00:55 Kaulai
01:45 2 Barai. Gyvenimas greitekelyje
02:10 Programos pabaiga



06:25 Dienos programa
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras
06:55 Stebuklingi vaikai
07:25 Džiūmandži
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
11:50 Ant liežuvio galo
12:40 Papūga Keša ir pabaisa

13:05 Svajonių princas
13:35 Turtuolė vargšė
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Gyvenimo receptai
21:00 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Snaiperis. Atgimimas
23:55 Judantis objektas
00:45 Visa menanti
01:30 Grubus žaidimas
02:15 Programos pabaiga



05:10 Diagnozė - žmogžudystė
06:55 Muchtaro sugrįžimas
07:55 Tokia tarnyba
08:50 44-as skyrius
09:45 Mistinės istorijos
10:45 Sudužusių žibintų gatvės
11:45 Prokurorų patikrinimas
12:55 Muchtaro sugrįžimas
13:55 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba

15:50 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Pričiupom!
20:00 Pagalbos skambutis
21:00 Pavariau
21:30 Trijų dienų vadybininkai
23:10 Mergišiaus praicitės vaiduokliai
01:00 Mistinės istorijos
01:50 Bordžijos
02:40 Kalbame ir rodome
03:25 Pagalbos skambutis
04:05 Pavariau
04:30 Kalbame ir rodome



05:20 Delta
06:05 Jaunikliai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Delta

11:25 Platinos karštinė
14:40 TV parduotuvė
14:55 Platinos karštinė
16:00 Žinios
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris
18:50 Ar žinai, kad
18:55 Delta
20:00 Reporteris
20:55 Jaunikliai
21:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Jaunikliai
00:05 Miškinis
01:05 Pėdsakas
01:50 Nepriylgstamieji gyvūnai
02:40 Jaunikliai
03:05 Delta
03:50 Pėdsakas
04:30 Nepriylgstamieji gyvūnai

KETVIRTAIDENIS 08.04



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Nacionalinė ekspedicija Nemunu per Lietuvą
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai
09:40 Lesė
10:05 Šokių akademija
10:35 Džesika Flečer
11:25 Didysis Gregas
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi.
16:00 Senis
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien

19:10 Auksinis protas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
20:55 Aktualus interviu
21:10 Loterija Jėga
21:15 Kelionės su Istorijos detektyvais
22:05 Trumposios žinios
22:10 37 lemtingos dienos
00:00 Trumposios žinios
00:05 37 lemtingos dienos
01:00 Senis
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Gyvenimas.
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Kelionės su Istorijos detektyvais



06:10 Teleparduotuvė
06:25 Madagaskaro pingvinai
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas

08:55 Meilės sūkurys
10:00 TV Pagalba
12:00 Svotai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas
20:00 Svotai
21:00 2 Barai. Gyvenimas greitekelyje
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Vagių pasaulis
00:35 Kaulai
02:25 2 Barai. Gyvenimas greitekelyje
02:50 Programos pabaiga



06:25 Dienos programa
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras
06:55 Stebuklingi vaikai
07:25 Džiūmandži
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris

09:50 24 valandos
11:50 Ant liežuvio galo
12:45 Batuotas šuo
13:05 Svajonių princas
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Briliantinis planas
00:25 Judantis objektas
01:15 Visa menanti
02:00 Sveikatos ABC televizivina
02:25 Programos pabaiga



05:10 Mistinės istorijos
06:55 Muchtaro sugrįžimas
07:55 Tokia tarnyba
08:50 44-as skyrius
09:45 Mistinės istorijos
10:45 Sudužusių žibintų gatvės
11:45 Prokurorų patikrinimas
12:55 Muchtaro sugrįžimas

13:55 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba
15:50 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Pričiupom!
20:00 Pagalbos skambutis
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 Ugnikalnio išsiveržimas
23:10 Trijų dienų vadybininkai
00:45 Mistinės istorijos
01:40 Bordžijos
02:30 Diagnozė - žmogžudystė
04:00 Savaitės kriminalai
04:25 Mistinės istorijos



05:20 Delta
06:05 Jaunikliai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas

10:20 Budelis
14:40 TV parduotuvė
14:55 Budelis
16:00 Žinios
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris
18:55 Delta
20:00 Reporteris
20:55 Jaunikliai
21:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Jaunikliai
00:05 Miškinis
01:50 Nepriylgstamieji gyvūnai
02:40 Jaunikliai
03:05 Delta
03:50 Pėdsakas
04:30 Nepriylgstamieji gyvūnai

PENKTADIENIS 08.05



05:00 LRT radijo žinios
05:05 LRT 90-mečiui skirtas projektas 90 dainų - 90 legendų
05:45 Dainos prie jūros
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai
09:40 Lesė
10:05 Šokių akademija
10:35 Džesika Flečer
11:25 Didysis Gregas
12:15 Kelionės su Istorijos detektyvais
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi
16:00 Senis

17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo!
22:40 Trumposios žinios
22:45 Klausimėlis.lt
23:00 Hanibalas
01:10 Trumposios žinios
01:15 Senis
02:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 LRT 90-mečiui skirtas projektas 90 dainų - 90 legendų



06:10 Teleparduotuvė

06:25 Monsunas
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas
08:55 Meilės sūkurys
10:00 TV Pagalba
12:00 Svotai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Ilgo plauko istorija
21:20 Fantastiškas ketvertas
23:40 Jackass 3D
01:30 39-oji byla
03:30 Programos pabaiga



06:25 Dienos programa
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras

06:55 Stebuklingi vaikai
07:25 Džiūmandži
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
11:50 Ant liežuvio galo
12:45 Trys bananai
13:05 Svajonių princas
14:05 Turtuolė vargšė
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 Policijos akademija 4.
Civiliai patroliai
21:20 Titanų įniršis
23:20 Kaubojai ir ateiviai
01:50 Rio 2016 Olimpinės vasaros žaidynės. Atidarymo ceremonija
04:50 Programos pabaiga



05:15 Pagalbos skambutis
06:55 Muchtaro sugrįžimas

07:55 Tokia tarnyba
08:50 Laukinis
10:45 Sudužusių žibintų gatvės
11:45 Prokurorų patikrinimas
12:55 Muchtaro sugrįžimas
13:55 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba
15:50 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Specialioji operacija
23:25 Ugnikalnio išsiveržimas
01:05 Mistinės istorijos
01:55 Bordžijos
02:45 Specialioji operacija
04:20 Amerikietiškos imtynės



06:00 Delta
06:35 Programa

06:39 TV parduotuvė
06:45 Tigrų sala
06:55 Reporteris
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Budelis
14:40 TV parduotuvė
14:55 Budelis
16:00 Žinios
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris
18:55 Delta
20:00 Reporteris
20:25 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris
23:00 Kristina
01:20 Minties greitis
03:00 Delta
03:45 Pėdsakas
04:25 Minties greitis



Lankstinukų/skrajučių platinimas kartu su laikraščiu „Rokiškio Sirena“. Kaina tik 3 Eur ct.

Tel. 8 666 76 777

Rokiškio
SIRENA
PRENUMERATA

penktadieninio ir antradieninio - 3,50 Eur/mėn

penktadieninio - 2 Eur/mėn

Nepriklausomybės a. 12 „Rokiškio Sirena“ redakcijoje,
įmonėje „Baltma“ Taikos g. 5,
Lietuvos pašto skyriuose

KULTŪROS
INOVACIJOS

EDUKACINĖ, KŪRYBINĖ JAUNIMO

VASAROS STOVYKLA

KURIU IR MOKAUSI

SU
ŽVAIGŽDE

Tau daugiau nei 15 metų ir iššūkiai tik didėja !?

VšĮ „Kultūros inovacijos“ organizuojama stovykla - TAU

Rugpjūčio 10-15 dienomis vyks ne tik dainavimo pamokos. Tai ir kūrybinės veiklos, aktorinio meistriškumo ugdymas, muzikiniai ir kino vakarai, muzikos terapijos užsiėmimai ir t.t. Bazėje bus įrengta scena, reikalinga repeticijoms ir vakariniams pasirodymams. Nepamiršime ir laisvalaikio užsiėmimų – įvairių kūrybinių ir sporto rungčių, žaidimų, viktorinų ir t.t. Pažadame daug šurprių ir dar daugiau žvaigždžių... :)

Susitikime Rokiškio jaunimo centro
turistinėje bazėje Žiobiškyje (Rokiškio rajonas).

Daugiau informacijos: www.kulturosinovacijos.lt
REGISTRACIJA : e.p. kulturosinovacijos@gmail.com arba tel. 8 618 02647.



Rugpjūčio 13 d., šeštadienį,
KUPIŠKIO
MARIŲ SALOJE UOŠVĖS LIEŽUVIS
Į šventę žiūrovai įleidžiami nuo 18 val. Programos pradžia 19.30 val.

KUPIŠKIS VASARĄ PALYDI!

PROGRAMOJE DALYVAUJA:

TV projekto „Žvaigždžių duetai“ publikos numylėtinė
SAMANTA TINA (Latvija)

Lietuvos estrados grandas

EDMUNDAS KUČINSKAS

šlagerių karaliai, grupė

DAR

pop deivės, grupė

PINUP GIRLS

scenos liūtai, grupė

PIKASO

TV projekto „X-faktorius“ publikos numylėtiniai, grupė

BENJAMINS

ryškiausias estrados žvaigždės, **VIRGJ STAKĖNA, VITALIJĄ KATUNSKYTĖ, ŽILVINĄ ŽVAGULĮ, FILIPĄ KIRKOROVĄ, VERKĄ ŠERDIUČKĄ**, Jums pristatys
PARODIJOS TEATRAS „ŽVAIGŽDĖ“!!!

* Atlikėjų pasirodymų eilės tvarka gali keistis.

Jūsų laukia maistas, gėrimai ir kitos vaišės!

Mažųjų laukia batutas, spragėsiai, saldi vata, suvenyrai ir kitos pramogos!

DĖMESIO VISIEMS!!! LAIMINGA VALANDA TIK JUMS!!!

Nuo 18.00 iki 19.00 val. koncerto dieną perkant 3 bilietus - ketvirtas bilietas nemokamai!

(Akcija galioja tik nurodytą valandą pirmam 100 bilietų).

[/superfiestakonzertai](https://www.facebook.com/superfiestakonzertai)

Paskubėkite! Pirmųjų išankstinių bilietų kaina tik 5 €. Vėliau bilietai brangs!!!



Koncerto dieną bilieto kaina - 7 €, perkant du bilietus iškart - po 6 €. Bilieto kaina vaikams nuo 5 iki 10 m. - 2 €.

Bilietų platavimo vieta

Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centre adresu:

Gedimino g. 2, Kupiškis (muziejuje)

Darbo laikas: I-V: 09.00-18.00 val., VI-VII: 10.00-14.00 val. Tel. pasiteirauti (8459) 52505.

* Į RENGINĮ DRAUDŽIAMA ĮSINEŠTI ALKOHOLINIŲ GĖRIMŲ.

PRAMOGŲ KAMPĖLIS

ANEKDOTAI

Bare mergina valiūkiškai šypso vyrukui:

– Gal norėtumėte susipažinti su įdomia ir šiek tiek pašėlusia mergina?

– Eik šikt, durne.

– Siaubas! Kas tave taip mokė bendrauti su moterimis?!

– Žmona.

Senovės Kinijoje pirtys nebuvo skirstomos į vyrų ir moterų. Ir tik kai populiacija perkopė milijardą, pasigirdo nuomonių, kad tai buvo klaida.

Vyras žmonai:

– Kaip sugebi išlikti rami, kai tave aprėkiu?

– Unitazą valau.

– Ir tave tai ramina?

– Aha. Valau tavo dantų šepetuku.

– Supykai?

– Ne.

– Na, pasakyk teisybę – pyksti?

– Ne.

– Tai kodėl jau valandą su manimi nesikalbi?

– Aš užsiėmusi.

– Kuo gi?

– Kuriu keršto planą.

Gatvėje stoviniuoja du draugai. Prieš juos ateina dvi moterys. Vienas sako:

– Štai eina mano žmona, o greta jos – mano meilužė.

– Cha, o man – atvirksčiai.

Dvi draugės kalbasi:

– Kokia geriausia „atmazkė“ nuo sekso su vyru?

– “Brangusis, šiandien aš jau turėjau seksą...”



Švedijoje aš esu alkoholikas. Prancūzijoje -
gurmanas. Vokietijoje - išgeriantis. Lietuvoje - normalus.

Demotyvacija.lt

Šaltinis: www.demotyvacija.lt

Rokiškio
SIRENA

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena“
Spausdina - UAB „AL grupė“
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamų
tūrinį neatsako